1

                  T       Ẩ                                   V  T

                SU                                   c     –    d  –         c

                                 29  t      8   ăm 2022

     BỐ T     T   BẤT T ƯỜ

Kính gửi:       y ban  hứng khoán  hà nước

Sở giao dịch  hứng khoán T

 ác  ổ đông

1.  ê  tổ c ức :    ổ   ầ   ô      iệ   a  su miề  Nam

-  ã c ứ   k    :  CSM

-  ịa c ỉ :    146 N u ễ  Biểu  Qu   5, Tp. HCM

-  iệ  t   i:   08-38362373

- Fax:    08-38362633

- Email:   casumina@casumina.com.vn

2. N i du   t ô   ti  cô   bố:

- Bổ su   b   c   tì    ì   quả  trị 6 t     đầu  ăm 2022

3.   ô   ti      đã được  cô   bố trê  tra   t ô   ti  điệ  tử của cô   ty

 ổ   ầ   ô   N  iệ   a  su miề  Nam  ngày 29/8/2022, t i đườ   dẫ  :

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

      tôi xi  cam kết  c c t ô   ti  cô   bố trê  đâ     đ    s  t  t v

     t    c ịu tr c    iệm trước       u t về   i du   c c t ô   ti  đã cô   bố

Tài liệu đính kèm:

B   c   bổ su   tì    ì   Quả  trị cô   t

6 t     đầu  ăm 2022

Đại diện tổ chức

                   Tổ    i m đốc

http://www.casumina.com/thong-tin-co-dong

2

     T       Ầ

    SU

                          V  T

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

                 Số:  306/CV-CSM

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình quản trị công ty 6 tháng đầu năm 2022
 (Bổ su   b   c   số: 04-BC-  Q       20/07/2022

  ầ   ia  dịc  với   ười có  iê  qua )

- Kí    ửi: - Ủ  ba    ứ   khoán N    ước

- Sở Gia  dịc    ứ   khoán

- Tên công ty:  ô   t   ổ   ầ   ô      iệ   a  su miề  Nam

-  ịa c ỉ trụ sở c í  : 180 N u ễ  t ị  i   K ai-   ườ   Võ   ị S u-Q3-

Tp.HCM

-  iệ  t   i: +848-38362373 Fax: +848-38362633

 Email:casumina@casumina.com

- Vố  điều  ệ: 1 036 264 670 000 đồ

-  ã c ứ   khoán: CSM

-  ô  ì   quả  trị cô   t :   i   i đồ   cổ đô      i đồ   quả  trị  Bả  Kiểm

soát v   ổ   Gi m  ốc/Gi m  ốc

 hần bổ sung:  iao dịch giữa công ty với người có liên quan của công ty;

hoặc giữa công ty với cổ đông lớn, người nội bộ, người có liên quan của người

nội bộ.

Số

TT

 ê  tổ

c ức/c

nhân

 ối qua

 ệ  iê

qua  với

công ty

Số Giấ

NSH*,

     cấ

 ơi cấ

 ịa c ỉ trụ

sở c í  /

địa c ỉ

 iê   ệ

  ời điểm

 ia  dịc

với cô

ty

Số NQ/Q  của

     /  Q …

t ô   qua ( ếu có

nêu rõ ngày ban

hành)

N i du    số

 ượ    tổ

 i  trị  ia

dịc

Ghi

chú

01 Công ty

cổ   ầ

Hơi Kỹ

N  ệ

Que Hàn

Chung

T   đ

 KKD số

102747,

đă   ký

t a  đổi

 ầ  10

ngày

26/8/2015,

do Sở Kế

1-3

N u ễ

Trườ

T   P12,

Q4, Tp.

HCM.

6 tháng

đầu  ăm

2022

 Mua hàng:

1.215.567.190

VN

3

   c  v

 ầu tư

Tp. HCM

cấ

 T/      ĐỒ   QUẢ  TRỊ

  hủ Tịch

 ơi nhận:

- Như trên:

- Thành viên HĐQT, BKS;

- Lưu HĐQT, VT